
UCHWAŁA NR 9/2019 

RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZO - TECHNICZNEGO 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania nowego członka Kierunkowego Zespołu Zapewniania Jakości Kształcenia 

na kierunku Pielęgniarstwo 

 
 

Na podstawie § 40 ust. 2. Statutu  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej   

w  Jeleniej  Górze,  uchwala  się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Przyrodniczo-Technicznego powołuję Panią dr  Elżbietę Grajczyk za Panią mgr 

Marię Bąk na członka Kierunkowego Zespołu Zapewniania Jakości Kształcenia na kierunku 

Pielęgniarstwo. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczo-Technicznego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

Przyrodniczo-Technicznego  

 

dr n. med. Wioletta Palczewska   


